1

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỆN LỰC
KHOA *****

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 2025

ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN
(Về việc bài báo khoa học thuộc danh mục WoS/Scopus)

Kính gửi:   - Hiệu trưởng Trường Đại học Điện lực;
                                        - Trưởng phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế.
        Tôi là: Nguyễn Văn A –  Giảng viên khoa *****
Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-ĐHĐL ngày 25 tháng 4 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Điện lực về việc ban hành Quy chế Quản lý hoạt động khoa học công nghệ;
Căn cứ QĐ số 36/QĐ-ĐHĐL ngày 16 tháng 01 năm 2020 về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ;
Kính đề nghị Hiệu trưởng Nhà trường, Phòng Quản lý Khoa học và Hợp tác Quốc tế xem xét, kiểm tra, xác nhận thông tin bài báo quốc tế do tôi làm tác giả (đồng tác giả) với các nội dung cụ thể như sau:
1. Thông tin chung:
Tên bài báo (Tiếng Anh): [footnoteRef:1]The impact of electronic ***** [1:  Ghi đầy đủ, đúng tên tiếng Anh của bài báo]

Tên bài báo (Tiếng Việt): [footnoteRef:2]Tác động của ***** [2:  Ghi đầy đủ, đúng tên tiếng Việt của bài báo]

Tác giả [footnoteRef:3]: (1)Nguyễn Văn A, (2)Trần Văn B, (3)Lê Thị C [3:  Ghi đầy đủ họ tên của tất cả các tác giả có tên trong bài báo]

Đơn vị công tác[footnoteRef:4]: (1)(3) Khoa **** Trường Đại học Điện lực, (2) Trường Đại học Thương mại [4:  Ghi đầy đủ tên cơ quan công tác của tất cả tác giả có tên trong bài báo]

Đăng trên tạp chí[footnoteRef:5]:  (Bản in  Bản online): Environment and Social Psychology [5:  Ghi đầy đủ, đúng tên tạp chí (lựa chọn bản in/bản online)]

	Mã số tiêu chuẩn quốc tế[footnoteRef:6]: [6:  Ghi đầy đủ chỉ số ISSN (bản in/bản online)]

	 ISSN: 2424-8975 (Online); 2424-7979 (Paper)

	Thuộc danh mục[footnoteRef:7]:  [7:  Lựa chọn danh mục của Tạp chí]

	 ESCI, SCOPUS
	SCIE, SSCI

	Tập, Số/ tháng, năm xuất bản:

	Tập: Vol 10
ESP-3520
	No.2 năm 2025
Số lượng trang: 15

2. Mức thưởng/bài báo[footnoteRef:8]:   20.000.000 đồng     30.000.000 đồng [8:  Mức thưởng 20tr đối với bài báo thuộc danh mục ESCI, SCOPUS, 30tr đối với bài báo thuộc danh mục SCIE, SSCI]

Tổng số tác giả[footnoteRef:9]: 03 [9:  Tổng số lượng tác giả có tên trong bài báo]

Mức thưởng đối với 02 tác giả là viên chức thuộc Trường Đại học Điện lực:
	STT
	Họ tên tác giả
	Số tiền thưởng (đồng)[footnoteRef:10] [10:  Mức thưởng chia đều cho các tác giả]

	(1)
	(2)
	(3)=20.000.000/03

	1
	Nguyễn Văn A
	6.666.667

	2
	Lê Thị C
	6.666.667

	Cộng
	13.333.334

	Làm tròn[footnoteRef:11] [11:  Nếu hàng “Cộng” là số chẵn thì xóa dòng “làm tròn”]

	13.333.000

	Số tiền bằng chữ: **** đồng.

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Nguyễn Văn A
	TRƯỞNG KHOA

Họ và tên
	PHÒNG QLKH&HTQT

Chu Việt Thức
	P. HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Lê Cường

Minh chứng gửi kèm (Đề nghị xóa nội dung này trước khi in)
- Bản photo bìa tạp chí, mục lục, toàn văn bài báo (in 2 mặt);
- Đường link bài báo: (ví dụ: https://doi.org/10.59429/esp.v10i2.3520)
- Hồ sơ thanh toán kèm File pdf và đường link bài báo gửi về địa chỉ: qlkh@epu.edu.vn cc tới địa chỉ: lyptn@epu.edu vn
[bookmark: _GoBack]- Xóa các footnote trước khi in.

1